[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2014

№ 95
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 23.09.2013 № 1035

Администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Нолинского района от 23.09.2013 № 1035 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков из состава земель населённых пунктов и средних значений удельных показателей кадастровой стоимости земельных участков из состава земель населённых пунктов по муниципальному образованию Нолинский муниципальный район Кировской области» следующие изменения:

Добавить пункт « 5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014».
Глава администрации

Нолинского района

  Н.Г.Малышев

Разослать: в дело, ОМС и ЗР-2, ИФНС.